АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о т / X . Aa/S № /£>0/

р.п. Сосьва
Об утверждении плана проведения проверок использования муниципального

имущества по целевому назначению, закрепленного за Муниципальными
унитарными предприятиями Сосьвинского  городского округа на 2017 год

Во исполнение Порядка предоставления, передачи, пользования и изъятю
муниципального имущества Сосьвинского городского округа, передаваемого ш
праве оперативного управления и хозяйственного ведения муниципальные
унитарным предприятиям и муниципальным учреждениям Сосьвинского городскогс

Г ° Р е ш е н и е м ДУМЫ Сосьвинского городского округа от
23.08.2012 № 55, руководствуясь ст. 30, 45 Устава Сосьвинского городского округа
администпаттия Гпг.кпинптгл г™™™™™ : - J.  * г , - —J  — ~ Э •

администрация Сосьвинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план проведения проверок использования муниципального
имущества по целевому назначению, закрепленного за Муниципальными
унитарными предприятиями Сосьвинского городского округа на 2017 год
(прилагается).

2. План проведения проверок использования муниципального имущества по
целевому назначению, закрепленного за Муниципальными унитарными
предприятиями Сосьвинского городского округа на 2017 год опубликовать:

1) на официальном сайте Сосьвинского городского округа - www.sosvaokruq.ru:
2) в газете «Серовский рабочий».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Сосьвинского городского округа по экономике и
промышленности Г.С. Мироненко.

Глава администрации
Сосьвинского городского округа i Г.Н.Макаров

http://www.sosvaokruq.ru